éliminatoire Dauven aprés-midi

Embourg, 31-3-2019

Epreuve 1
31-03-19 - 15:00

Gargons, 100m Papillon

Année 2009
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. RIMBAULT, Enoha 09 Liége Natation 1:34.01 133
Epreuve 2 Filles, 100m Papillon Année 2009
31-03-19 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
1. DEJON, Marylou 09 Liege Natation 1:47.35 131
disq. PAQUES, Typhanie 09 Liege Natation 1:48.61
Epreuve 3 Gargons, 100m Papillon Années 2006 - 2008
31-03-19 - 15:05 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2008
1. SCAGLIOLA, Léandro 08  Triton Haccourt Natation 1:35.71 126
Année 2007
1. VAELEN, Sam 07 Perron 1:21.97 201
2. STEVENS, Mattéo 07  Dison 1:35.55 127
Année 2006
1. STRAETEN, Victor 06 Perron 1:12.66 289
2. CROMBEL, Jean 06 Perron 1:14.57 268
3. COURTOIS, Maxime 06  Liege Natation 1:14.74 266
4. EDDEGDAG, Adam 06  Svde 1:30.86 148
Epreuve 4 Filles, 100m Papillon Années 2006 - 2008
31-03-19 - 15:10 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2008
1. DAVID, Ryanna 08 Perron 1:24.37 271
Année 2007
1. DUMONT, sarah 07  Namur Oympic Club 1:14.54 393
2. HENDRICK, Line 07 Perron 1:17.35 351
3. ZELLER, Pauline 07 Namur Oympic Club 1:19.56 323
4. HENRI, Chloe 07 Vn 1:21.44 301
5. ZANANE, Aycha 07 Tan 1:32.45 206
6. LETOR, Claire 07 Dison 1:44.21 143
Année 2006
1. HENVEAUX, Camille 06 Liege Natation 1:11.15 452
2. DOMINICZAK, Naya 06  Liege Natation 1:12.35 430
3. DAVID, Sarah 06 Perron 1:16.21 367
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éliminatoire Dauven aprés-midi

Embourg, 31-3-2019

Epreuve 5
31-03-19 - 15:15

Gargons, 100m Dos

Années 2009 - 2010
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2010

1. CRANSVELD, Florent 10 Vn 1:32.88 146

2. LAMBERT, Noah 10 Liége Natation 1:37.19 127

3. ANDRE, Sam 10 Vn 1:37.45 126

4. GRANDJEAN, Alexis 10 Liege Natation 1:40.90 113

5. DOMINICZAK, Sully 10 Liége Natation 1:43.97 104

6. GREGOIRE, Maxim 10 Liége Natation 1:52.13 83

7. EDDEGDAG, Adib 10 Svde 1:52.83 81

8. COURTOIS, Thomas 10 Liége Natation 1:54.22 78

9. PEYRIERE, noah 10 Perron 2:01.77 64
Année 2009

1. PIERLOT, Adrien 09 Perron 1:29.85 161

2. STRUYS, Gabriel 09 Dison 1:30.07 160

3. HANKART, Mathias 09 Liege Natation 1:33.02 145

4. OUKIADAN, Younes 09 Vn 1:36.90 128

5. PAUL, Tao 09  Flippers 1:38.07 124

6. FRAITURE, Tom 09  Perron 1:39.87 117

7. CONSTANT, Many 09 Liege Natation 1:43.89 104

8. DEMOULIN, Tristan 09 Vn 1:49.11 90

9. GAVRAY, Baptiste 09  Perron 1:56.38 74

10. IOVINE, Valentino 09  Triton Haccourt Natation 1:59.47 68

disqg. DERKENNE, Matéo 09  Triton Haccourt Natation 1:38.87
disq. MELEN, Louis 09 Liege Natation 1:50.65
Epreuve 6 Filles, 100m Dos Années 2009 - 2010
31-03-19 - 15:25 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2010

1. VERLINDEN, Alina 10 Liége Natation 1:45.08 143

2. POES, Louise 10 Liége Natation 1:4553 141

3. KERKHOFS, Julie 10 Liége Natation 1:47.41 134

4. DUMONT, Lucy 10 Perron 1:47.45 134

5. POSSEN, Olivia 10 Svde 1:54.33 111
Année 2009

1. SEVRIN, Clémence 09 Dison 1:33.47 204

2. PAQUES, Célya 09 Liege Natation 1:34.25 199

3. FRANCK, Natacha 09 Liége Natation 1:51.33 120

Splash Meet Manager, 11.51609

Registered to Chaudfontaine Thermale Natation

31-03-19 17:55 - Page 2



éliminatoire Dauven aprés-midi

Embourg, 31-3-2019

Epreuve 7
31-03-19 - 15:35

Gargons, 100m Dos

Années 2006 - 2008
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2008
1. GOIRE, Arnaud 08 Perron 1:23.74 199
2. VANSPITAEL, Mathys 08  Liege Natation 1:25.51 187
3. THYSSEN, Mattéo 08 Dison 1:29.35 164
4. JACQUEMIN, Marius 08 Dison 1:39.59 118
5. MASSON, Arthur 08 Triton Haccourt Natation 1:41.97 110
6. DEVILLE, Manu 08 Perron 1:46.19 97
7. VANEROM, Nathan 08 Perron 1:46.37 97
Année 2007
1. VAELEN, Sam 07 Perron 1:.14.55 282
2. TURCHET, Samuel 07 Vn 1:19.87 229
3. CATANESE, Thomas 07 Perron 1:32.91 145
4. FRAIKIN, Arthur 07 Dison 1:38.63 122
Année 2006
1. LOVENS, Florentin 06 Liege Natation 1:14.81 279
2. SOUILEM, nezar 06 Perron 1:15.56 271
3. DOYEN, Noé 06 Dison 1:20.09 227
4. GOIRE, Antoine 06 Perron 1:22.43 209
Epreuve 8 Filles, 100m Dos Années 2006 - 2008
31-03-19 - 15:45 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2008
1. DEVILLE, Hélenne 08 Perron 1:16.25 375
2. DESSART, Léa 08 Liege Natation 1:24.34 277
3. LOSLEVER, Clemence 08 Vn 1:26.82 254
4. CAISSE, Sophie 08  Flippers 1:28.13 243
5. BECK, Maelle 08 Tan 1:28.79 238
6. LAMBERT, Calypso 08 Liege Natation 1:31.31 218
7. AERTS, Océane 08 Tan 1:34.27 198
8. DULIEU, Noelia 08 Tan 1:35.05 194
9. BACZYNSKI, Tya 08  Triton Haccourt Natation 1:36.52 185
Année 2007
1. PIERLOT, Amélie 07 Perron 1:20.33 321
2. ZELLER, Pauline 07  Namur Oympic Club 1:23.45 286
3. HANF-BRAIBANT, kim 07 Svde 1:23.65 284
4. ZANANE, Aycha 07 Tan 1:27.19 251
5. LETOR, Claire 07 Dison 1:28.56 239
6. LEFEBURE, Lily Rose 07  Flippers 1:30.00 228
7. GOBLET, Mitia Elissa 07  Flippers 1:31.96 214
8. LENAERTS, Romane 07 Triton Haccourt Natation 1:38.41 174
Année 2006
1. GOVAERTS, Emma 06 Liege Natation 1:14.65 400
2. JAMIN, pauline 06 Perron 1:15.50 387
3. CONSTANT, Lily 06  Liege Natation 1:21.07 312
4. STRUYS, Eva 06 Dison 1:26.72 255
disg. JANDRAIN, Lucie 06  Triton Haccourt Natation 1:33.68
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éliminatoire Dauven aprés-midi

Embourg, 31-3-2019

Epreuve 9
31-03-19 - 16:15

Gargons, 100m Brasse

Années 2009 - 2010
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2010
1. DOLNE, Noah 10 Vn 1:54.89 113
2. DAVID, Alan 10  Perron 2:08.27 81
3. COURTOIS, Thomas 10 Liege Natation 2:1399 71
4. DEPIRE, Theo 10 Vn 2:21.31 60
5. ERNST, Corentin 10 Svde 2:24.42 57
Année 2009
1. RIMBAULT, Enoha 09 Liege Natation 1:40.15 171
2. STRUYS, Gabriel 09 Dison 1:45.43 146
3. DJEDID, Matheo 09  Flippers 1:48.85 133
4. BEAUPAIN, Gaston 09 Vn 1:53.27 118
5. ERNST, Dayron 09 Svde 1:53.49 117
6. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09  Perron 1:57.34 106
7. EDDEGDAG, Amir 09 Svde 2:08.27 81
disq. LETOR, Quentin 09 Dison 2:01.89
Epreuve 10 Filles, 100m Brasse Années 2009 - 2010
31-03-19 - 16:25 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2010
1. FONTAINE, Heloise 10  Namur Oympic Club 1:52.69 169
2. VAN ROY, Nina 10 Vn 1:53.15 167
3. MARDAGA, Anais 10 Liége Natation 1:55.51 157
4. STRAETEN, Jeanne 10 Perron 1:58.11 147
5. SIMSEK, Kamelya 10 Vn 1:59.41 142
6. VERLINDEN, Alina 10 Liége Natation 2:02.64 131
7. DOHN, Ninon 10  Namur Oympic Club 2:04.95 124
8. DUMONT, Lucy 10 Perron 2:07.53 116
9. VISSAN, Evelyn 10 Vn 2:07.97 115
10. POES, Louise 10 Liége Natation 2:08.01 115
11. STASELEA, 10 Liége Natation 2:20.61 87
12. THYSSENS, Belinda 10 Vn 2:22.77 83
13. BLEHEN, Zoe 10 Svde 2:24.34 80
Année 2009
1. FORTEMPS, Florine 09 Perron 1:49.71 183
2. MARTIN, Kenza 09 Dison 2:01.01 136
3. JOSSE, Chloé 09 Liége Natation 2:02.79 130
4. FRANCK, Natacha 09 Liége Natation 2:03.47 128
5. MOUSTY, Lea 09  Namur Oympic Club 2:04.80 124
6. LEGRAND, Noemie 09 Vn 2:07.65 116
7. PUNGARU, Rebecca 09 Vn 2:12.98 103
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éliminatoire Dauven aprés-midi

Embourg, 31-3-2019

Epreuve 11
31-03-19 - 16:40

Gargons, 100m Brasse

Années 2006 - 2008
Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2008
1. THYSSEN, Mattéo 08 Dison 1:36.95 188
2. MAGIS, Maxence 08 Vn 1:59.99 99
3. DUMONT, Victor 08 Perron 2:01.65 95
Année 2007
1. LOURTIE, Clément 07 Perron 1:2451 284
2. LEMPEREUR, simon 07 Perron 1:29.09 243
3. DOLNE, Enzo 07 Vn 1:36.40 191
4, LECLERCQ, Lucas 07 Dison 1:45.19 147
5. TISSOT, Luka 07  Flippers 2:01.59 95
Année 2006
1. STRAETEN, Victor 06 Perron 1:.21.89 313
2. LOVENS, Florentin 06 Liege Natation 1:23.94 290
3. DOYEN, Noé 06 Dison 1:25.83 271
Epreuve 12 Filles, 100m Brasse Années 2006 - 2008
31-03-19 - 16:45 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2008
1. DEVILLE, Hélenne 08  Perron 1:33.09 300
2. BECK, Maelle 08 Tan 1:42.25 226
3. DELVENNE, Manon 08 Perron 1:42.33 226
4. PAIROUX, Eloise 08 Perron 1:47.42 195
5. ABOUSSAHL, Imane 08 Vn 1:50.40 180
6. DOHN, Mae 08  Namur Oympic Club 1:55.92 155
7. DULIEU, Noelia 08 Tan 1:58.80 144
8. ZOUZOULA, Halina 08 Vn 2:12.49 104
disq. AL CABIR, Abla 08 Vn 2:15.95
Année 2007
1. CHAPKOUSKAYA, Alisa 07 Svde 1:36.39 270
2. FONTAINE, Maelle 07  Namur Oympic Club 1:36.78 267
3. HANKART, Valentine 07  Liége Natation 1:37.33 263
4. PIERLOT, Amélie 07 Perron 1:.37.53 261
5. DUMONT, Eve 07 Perron 1:45.97 203
6. BOUHON, Alexandra 07 Perron 1:46.90 198
7. SIMSEK, Manolya 07 Vn 1:47.19 196
8. HOUSSA, Tina 07 Tan 1:47.31 196
9. DEPIRE, Anais 07 Vn 1:48.37 190
10. YORUMEZ, Lara 07  Namur Oympic Club 1:50.29 180
11. LAMBERT, Zoe 07 Namur Oympic Club 1:54.71 160
Année 2006
1. GOVAERTS, Emma 06 Liege Natation 1:20.05 472
2. DAVID, Sarah 06 Perron 1:25.65 385
3. ANGELINI, Eléna 06 Triton Haccourt Natation 1:33.56 296
4, CHABOT, Camille 06 Perron 1:34.38 288
5. ANGELINI, Clara 06 Triton Haccourt Natation 1:43.39 219
6. GEUTEN, Juliane 06  Triton Haccourt Natation 1:44.89 210
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éliminatoire Dauven aprés-midi
Embourg, 31-3-2019

Epreuve 12, Filles, 100m Brasse, Année 2006

Rang AN Temps Pts 50m 100m
7. JANDRAIN, Lucie 06 Triton Haccourt Natation 1:46.52 200
8. AHNAN, Dounia 06 Vn 1:58.20 146
Epreuve 13 Gargons, 100m Libre Années 2009 - 2010
31-03-19 - 17:05 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2010
1. DOLNE, Noah 10 Vn 1:24.09 152
2. CRANSVELD, Florent 10 Vn 1:27.61 134
3. LAMBERT, Noah 10 Liege Natation 1:27.69 134
4, ANDRE, Sam 10 Vn 1:30.47 122
5. DOMINICZAK, Sully 10 Liége Natation 1:31.30 119
6. DAVID, Alan 10 Perron 1:37.72 97
7. EDDEGDAG, Adib 10 Svde 1:38.75 94
8. GRANDJEAN, Alexis 10 Liege Natation 1:42.33 84
9. GREGOIRE, Maxim 10 Liege Natation 1:49.05 69
10. PEYRIERE, noah 10 Perron 1:55.85 58
11. DEPIRE, Theo 10 Vn 2:02.49 49
12. ERNST, Corentin 10 Svde 2:03.34 48
Année 2009
1. OUKIADAN, Younes 09 Vn 1:19.65 179
2. PIERLOT, Adrien 09 Perron 1:23.77 154
3. HANKART, Mathias 09 Liege Natation 1:23.90 153
4, CONSTANT, Many 09 Liége Natation 1:25.95 142
5. PAUL, Tao 09  Flippers 1:29.63 126
6. DJEDID, Matheo 09  Flippers 1:29.85 125
7. FRAITURE, Tom 09 Perron 1:31.13 119
8. BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo 09 Perron 1:33.26 111
9. ERNST, Dayron 09 Svde 1:37.08 99
10. EDDEGDAG, Amir 09 Svde 1:38.85 93
11. LETOR, Quentin 09 Dison 1:41.39 87
12. DEMOULIN, Tristan 09 Vn 1:41.97 85
13. MELEN, Louis 09 Liege Natation 1:4430 79
14. 10OVINE, Valentino 09 Triton Haccourt Natation 1:46.15 75
15. BEAUPAIN, Gaston 09 Vn 1:46.51 75
16. GAVRAY, Baptiste 09  Perron 1:48.53 70
disg. DERKENNE, Matéo 09  Triton Haccourt Natation 1:24.33
Epreuve 14 Filles, 100m Libre Années 2009 - 2010
31-03-19-17:20 Liste résultats
Points: FINA 2017
Rang AN Temps Pts 50m 100m
Année 2010
1. FONTAINE, Heloise 10  Namur Oympic Club 1:36.19 148
2. MARDAGA, Anais 10 Liege Natation 1:37.51 142
3. STRAETEN, Jeanne 10 Perron 1:38.25 139
4. POSSEN, Olivia 10 Svde 1:40.87 128
5. KERKHOFS, Julie 10 Liége Natation 1:41.08 127
6. VAN ROY, Nina 10 Vn 1:43.12 120
7. SIMSEK, Kamelya 10 Vn 1:4855 103
8. VISSAN, Evelyn 10 Vn 1:48.97 101
9. STAS ELEA, 10 Liége Natation 1:50.77 97
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éliminatoire Dauven aprés-midi

Embourg, 31-3-2019

Epreuve 14, Filles, 100m Libre, Année 2010

Rang AN Temps Pts 50m 100m
10. DOHN, Ninon 10  Namur Oympic Club 1:50.90 96
11. THYSSENS, Belinda 10 Vn 2:09.93 60
12. BLEHEN, Zoe 10 Svde 2:18.47 49

Année 2009

1. DEJON, Marylou 09 Liége Natation 1:20.65 251
2. PAQUES, Typhanie 09 Liége Natation 1:25.33 212
3. PAQUES, Célya 09 Liege Natation 1:26.75 202
4. SEVRIN, Clémence 09 Dison 1:27.22 198
5. FORTEMPS, Florine 09 Perron 1:37.71 141
6. MARTIN, Kenza 09 Dison 1:44.29 116
7. JOSSE, Chloé 09 Liege Natation 1:44.63 115
8. MOUSTY, Lea 09  Namur Oympic Club 1:45.44 112
9. PUNGARU, Rebecca 09 Vn 1:56.04 84
10. LEGRAND, Noemie 09 Vn 2:02.39 71

Epreuve 15 Garcons, 100m Libre Années 2006 - 2008

31-03-19-17:35 Liste résultats

Points: FINA 2017

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Année 2008

1. VANSPITAEL, Mathys 08 Liége Natation 1:14.13 222
2. GOIRE, Arnaud 08 Perron 1:14.51 219
3. JACQUEMIN, Marius 08 Dison 1:21.49 167
4. SCAGLIOLA, Léandro 08 Triton Haccourt Natation 1:24.59 149
5. DEVILLE, Manu 08 Perron 1:.27.72 134
6. MASSON, Arthur 08  Triton Haccourt Natation 1:30.19 123
7. VANEROM, Nathan 08 Perron 1:33.45 111
8. DUMONT, Victor 08 Perron 1:37.14 99
9. MAGIS, Maxence 08 vn 2:08.95 42

Année 2007

1. LOURTIE, Clément 07 Perron 1:05.33 325
2. LEMPEREUR, simon 07 Perron 1:11.55 247
3. TURCHET, Samuel 07 Vn 1:12.77 235
4. DOLNE, Enzo 07 Vn 1:24.59 149
5. CATANESE, Thomas 07 Perron 1:24.60 149
6. STEVENS, Mattéo 07 Dison 1:24.84 148
7. LECLERCQ, Lucas 07 Dison 1:27.40 135
8. FRAIKIN, Arthur 07 Dison 1:30.35 123
9. TISSOT, Luka 07 Flippers 1:50.63 67
Année 2006
1. COURTOIS, Maxime 06  Liege Natation 1:03.75 350
2. CROMBEL, Jean 06 Perron 1:03.91 347
3. SOUILEM, nezar 06 Perron 1:07.29 297
4, EDDEGDAG, Adam 06 Svde 1:10.10 263
5. GOIRE, Antoine 06 Perron 1:16.39 203
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éliminatoire Dauven aprés-midi
Embourg, 31-3-2019

Epreuve 16
31-03-19 - 17:45

Filles, 100m Libre

Années 2006 - 2008
Liste résultats

Points: FINA 2017
Rang
Année 2008

DAVID, Ryanna
DESSART, Léa

LAMBERT, Calypso
LOSLEVER, Clemence

DELVENNE, Manon

CAISSE, Sophie

1

2

3

4.

5. AERTS, Océane
6

7

8. PAIROUX, Eloise
9

ABOUSSAHL, Imane

10. BACZYNSKI, Tya

11. ZOUZOULA, Halina

12. AL CABIR, Abla
13. DOHN, Mae

Année 2007

1. HENDRICK, Line
DUMONT, sarah

HANF-BRAIBANT, kim
HANKART, Valentine

FONTAINE, Maelle

LEFEBURE, Lily Rose
GOBLET, Mitia Elissa
BOUHON, Alexandra

2
3
4.
5. HENRI, Chloe
6
7
8
9

10. SIMSEK, Manolya

11. LENAERTS, Romane

12. YORUMEZ, Lara
13. HOUSSA, Tina
14. DUMONT, Eve
15. DEPIRE, Anais
16. LAMBERT, Zoe

disq. CHAPKOUSKAYA, Alisa

Année 2006

JAMIN, pauline
CHABOT, Camille
CONSTANT, Lily
ANGELINI, Eléna
STRUYS, Eva
ANGELINI, Clara
GEUTEN, Juliane
AHNAN, Dounia

CoxxNoUh, WM R

[EnY

HENVEAUX, Camille
DOMINICZAK, Naya

AN

08
08

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

Perron

Liége Natation
Liege Natation

Vn

Tan

Perron

Flippers

Perron

Vn

Triton Haccourt Natation
Vn

vn

Namur Oympic Club

Perron

Namur Oympic Club
Svde

Liege Natation

Vn

Namur Oympic Club
Flippers

Flippers

Perron

vn

Triton Haccourt Natation
Namur Oympic Club
Tan

Perron

vn

Namur Oympic Club
Svde

Liege Natation

Liége Natation

Perron

Perron

Liege Natation

Triton Haccourt Natation
Dison

Triton Haccourt Natation
Triton Haccourt Natation
Vn

Temps

1:07.82
1:16.03
1:18.42
1:19.73
1:22.79
1:25.81
1:27.52
1:29.17
1:29.74
1:31.15
1:42.43
1:45.97
1:54.85

1:06.38
1:06.87
1:12.69
1:13.25
1:13.72
1:18.56
1:19.48
1:20.69
1:20.75
1:22.72
1:23.33
1:24.08
1:27.16
1:31.53
1:32.21
1:49.05
1:16.83

1:03.59
1:05.93
1:10.39
1:10.94
1:11.17
1:14.55
1:19.54
1:23.63
1:24.31
1:56.73

Pts

422
300
273
260
232
208
196
186
182
174
122
110

87

451
441
343
335
329
272
262
251
250
233
228
221
199
172
168
101

513
460
378
369
366
318
262
225
220

82

50m 100m
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